

PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY
Wildfire Mitigation Plans Discovery 2022
Data Response

PG&E Data Request No.:	CalAdvocates_009-Q01		
PG&E File Name:	WMP-Discovery2022_DR_CalAdvocates_009-Q01		
Request Date:	February 15, 2022	Requester DR No.:	CalAdvocates-PGE-2022WMP-09
Date Sent:	March 2, 2022	Requesting Party:	Public Advocates Office
PG&E Witness:		Requester:	Holly Wehrman

The following questions relate to your 2022 WMP Update submission. Please note that the geographical regions are mutually exclusive (i.e., “Other HFTD” excludes areas that are in either Tier 2 or Tier 3).

QUESTION 01

Provide an Excel table listing (as rows) all corrective notifications on electric distribution circuits that were open as of February 1, 2022 and located in HFTD areas. The table should include the following information in separate columns.

- a. Notification identification (ID) number
- b. Name of the associated circuit
- c. ID number of the associated circuit
- d. HFTD tier
- e. Functional location
- f. Geographic latitude in decimal degrees, truncated to seven decimal places
- g. Geographic longitude in decimal degrees, truncated to seven decimal places
- h. Date the notification was originally opened
- i. Priority of the original notification (please use PG&E’s internal system of A, B, E, etc.)
- j. Due date of the original notification
- k. Object/damage code (see definitions)
- l. Date(s) the notification was reinspected or modified, if any
- m. Priority of the notification after it was reinspected or modified, if applicable
- n. Due date of the notification after it was reinspected or modified, if applicable

ANSWER 01

Please see the attachment “*WMP-Discovery2022_DR_CalAdvocates_009-Q01Atch01.xlsx*” for all corrective notifications on electric distribution circuits that were open as of February 1, 2022 and located in HFTD areas. Information on notification changes from reinspection (items (l) through (n) in your request) is not available in our automated data tables and must be compiled manually. Given the size of the data set, this information can be provided for selected notifications upon request.

